especializada para prestação de serviços móvel pessoal (SMP) com 
fornecimento de voz e dados outorgado pela Anatel com forneci-
mento de aparelhos no regime de comodato conforme especifica-
ções constantes em anexo II, Vencedor: Telefônica Brasil S.A, pa-
ra o lote n.º 01 – Data assinatura: 05/04/2016 - Valor R$ 32.143,20 
(trinta e dois mil cento e quarenta e três reais e vinte centavos) – 
Prefeita Municipal – LUCILENE CABREIRA GARCIA MARSO-
LA – MACEDÔNIA 15/04/2016.

LUCILENE CABREIRA GARCIA MARSOLA
Prefeita Municipal

Uma publicação: sábado, dia 16 de Abril de 2016.
O EXTRA.NET - Edição Nº 2.779.

Apoio:

[...]

MARIA REGINA APARECIDA MENES                     ANTONIO CARLOS SCANFERLA                                
   SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA                CONT. - TC/CRC 1SP138524/O-3

Uma publicação: sábado, dia 16 de Abril de 2016.
O EXTRA.NET - Edição Nº 2.779.

VALOR ESTIMADO: R$ 16.311,60 (dezesseis mil trezentos e onze reais e sessenta centavos).
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 15/04/2016.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

Fernandópolis/SP, 15 de abril de 2016.
CIBELE BERGES. CARBONE

Gestora da Ata de Registro de Preços
Uma publicação: sábado, dia 16 de Abril de 2016.

[...]

mo Portaria Federal nº 2.294 de 27 de setembro de 2006, a qual cre-
dencia o Município de Fernandópolis a implantar equipes de Estra-
tégia em Saúde da Família (ESF).

Condições de trabalho: Carga horária de 08 (oito) horas diárias, 
de segunda a sexta-feira.

Vencimentos: R$ 1.014,00 (Hum mil e quatorze reais), sendo que 
o recolhimento dos encargos sociais e outras vantagens são assegu-
rados nos termos da Consolidação das Leis Trabalhistas - CLT

Número de vagas: 51 (cinquenta e uma) vagas disponíveis, divi-
didas em microáreas de localização e atuação dos profissionais a se-

[...]

trela Matiel, 701 – Centro – Mira Estrela-SP, horário de expediente. 
Fone /fax (17)3846.11.63. Custo: nihil. Mira Estrela, 14 de Abril de 
2016. Antonio Carlos Macarrão do Prado. Prefeito Municipal. 

Uma publicação: sábado, dia 16 de Abril de 2016.
O EXTRA.NET - Edição Nº 2.779.

VALOR ESTIMADO: R$ 4.923,00 (quatro mil novecentos e vinte e três reais).
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 15/04/2016.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

Fernandópolis/SP, 15 de abril de 2016.
CIBELE BERGES. CARBONE

Gestora da Ata de Registro de Preços
Uma publicação: sábado, dia 16 de Abril de 2016.

O EXTRA.NET - Edição Nº 2.779.

[...]

REVESTIDO EM COURVIM LAVÁVEL COM ZIPER E RESPIROS TIPO 
ILHÓS. DIMENSÕES: 1,88 X 0,88 X 0,10M. 

1 UND 253,00 253,00 SL 

33 COLCHONETE CONSTRUIDO EM ESPUMA D-28, REVESTIDO EM 
COURVIM LAVÁVEL COM ZIPER E RESPIROS TIPO ILHOS.
DIMENSÕES: 1,80 X 0,53 X 0,04. 

2 UND 100,00 200,00 SL 

VALOR ESTIMADO: R$ 4.923,00 (quatro mil novecentos e vinte e três reais). 
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 15/04/2016. 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 

PAÇO MUNICIPAL: Rua Bahia, 1264 - Centro - Fernandópolis/SP - CEP: 15.600-000  Fone (17) 3465-0150 - Fax (17) 3465-0161. 
CENTRAL DE ATENDIMENTO AO CIDADÃO OUVIDORIA 0800 772 4550   CNPJ 47.842.836/0001-05